
z dnia 27 maja 2024 r.

Id: 0832D58B-2E1C-4BD1-81D9-BB642588FDFB. Podpisany Strona 1

w sprawie przedstawienia Radzie Miejskiej w Szczawnie-Zdroju raportu o stanie Uzdrowiskowej Gminy 
Miejskiej Szczawno-Zdrój za 2023 rok

ZARZĄDZENIE NR 61/2024 
BURMISTRZA SZCZAWNA-ZDROJU

BURMISTRZ
Szczawna - Zdroju

BURMISTRZ 
Szczawna--Zdróju
Marek Ćmiłaewicz

Na podstawie art. 28aa ust. 1 i 2 oraz art. 1 la ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 609, ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Przedstawiam Radzie Miejskiej w Szczawnie-Zdroju Raport o stanie Uzdrowiskowej Gminy Miejskiej 
Szczawno-Zdrój za 2023 rok, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


